
UCHWAŁA NR XXXIX/458/21 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz ustalenia planu 
finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych w roku budżetowym 2021 wydatków z budżetu Miasta i Gminy 
Bierutów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 roku zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ostateczny termin dokonania wszystkich wydatków, o których mowa w § 1, ustala się na dzień 
30 czerwca 2022 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bierutowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622A9705-8193-45B2-8FB6-3DBE45DDBE4E. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/458/21 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 
 
 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 
 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie     1.074.127,23 zł 
Rozdz. 80104 Przedszkola      1.074.127,23 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1.074.127,23 zł 
 
Wydatki dotyczą zadania inwestycyjnego pn.” Budowa Przedszkola Miejskiego w Bierutowie 
– ETAP I”. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622A9705-8193-45B2-8FB6-3DBE45DDBE4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr
XXXIX/458/21  Rady Miejskiej w

Bierutowie z dnia 30 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego  2021

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
Termin

wydatkowania
1 2 3 5 6 7

801 80104 6050 Budowa Przedszkola Miejskiego w
Bierutowie - ETAP I

1 074 127,23  30.06.2022r. Firma Usługowo -
Handlowa STANBUD

OGÓŁEM: 1 074 127,23 

Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622A9705-8193-45B2-8FB6-3DBE45DDBE4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



